Fallitur, expleri regem qui credit auarum,
Nunquam haec non vacua mittet birudo curē.

At patrum consulta grauius dissensio turbat,
Regi dissentit nemo, malum hoc grauius.

Nam quum de magnis varia est sententia rebus,
Questio sed tamen haec nascitur vnde tibi?

Estne vsquam populus, cui regem sive Senatum
Prefiscere arbitrio tu potes ipse tuo?

Si potes hoc, regnas. nec iam cui, consule, tradas
Imperium. prior est questio, an expeditat.

DE FVSCO POTORE.
Potando medicus perituros dixit ocellos
Fusco, qui cum se consuluissest, ait,

Perdere dulciss est potando, quam vt mea seruem
Erodenda pigris lumina vermiculis.

AD AMICVM.
Litera nostra tuis quantum nibi colligo scriptis,

Sera tibi veniet, nec tibi sera tamen.
Nec bello veniunt intempestiva peracto,

Quae bello poterant tela uiuare nihil.

DE REGE ET RVSTICO.
Rusticus in sylvis nutritus venit in urbem,

Rusticior Fauno, rusticior Satyro.
En populus plena stetit hinc, stetit inde platea,

Vnaq, vox tota, Rex venit, vrbe fuit.
Rusticus insolita vocis nouitate mouetur,

Quidnam ita respectet turba, videre cupit.
Rex subito inuebitur, celebri praeunte ceterua,

Aureus excelso confaciendus equo.
Tum vero ingeminant, viuat rex. vndiq; regem

Attornito populus suspicit ore suum.
Rusticus, o vbi rex? vbi rex est? clamat. at vnu,

Ille, att, est illo qui sedet altus equo.
Hiccine rex? puto me derides, rusticus inquit.

Ille mihi picta veste videtur homo.
IN EPISCO PVM ILLITERATVM.

De quo ante Epigramma est sub
nomine Posthumi.

Magne pater clamas, occidit litera, in ore
Hoc vnum, occidit litera, semper habes,

Canisti bene tu, ne te villa occidere posit
Littera, non villa est littera nota tibi.

Nec frustra metuis ne occidat litera, scis non
Viuisces qui te spiritus esse tibi.

DE SACERDOTE RIDICULAE AD
monente populum de ieunio,

cum dies iam praterisset.
Admonuit populum noster cum foris sacerdos,

Proxima quos fastos afferat hebdomada.

Martyris Andree magnum & memorabile festū est,
Scitis, ait, charus quam fuit ille Deo.

Squalida lasciuam macerent ieunia carnem,
Hoc suetum est, sancti hoc instituere patres.

Premoneo ergo omnes, in martyris huius honorem,
Quod ieunari debuit, inquit, heri.

DE QVODAM M A L E C A N-
tante, & bene legente.

Tam male cantasti, possis vt episcopus esse.

Tam bene legisti, vt non tamen esse queas.

Non satis esse puto, si quis vitabit vtrumque.

Sed fieri si vis praeful, vtrunque caue.

AD SABINVM.

Quos ante coniux quattuor
Natōs Sabine protulit,

Multum ecce dis̄similes tibi,
Tuos nec ipse deputas.